ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2022
года                                                                                                         № 08

г. Камбарка

Об утверждении Методики оценки эффективности

осуществления закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В целях повышения эффективности закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики, в соответствии с Федеральным
законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности осуществления
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Установить, что Управление финансов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»:

1) проводит оценку эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» по итогам отчетного периода
(финансового года) в срок до 20 апреля года, следующего за отчетным;

2) представляет Главе муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» информацию о результатах оценки
эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» до 30 апреля года, следующего за отчетным;

3) в целях проведения оценки эффективности осуществления закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» утверждает
форму и сроки предоставления заказчиками отчетности об осуществлении закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования (при
необходимости).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника
Управления финансов Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов